Διοίκησης Αττικής (51 σχετικό) βεβαιώνονται οι ώρες που χρησιμοποιήθηκαν οι υδροφόρες.  
Μ. Τις συγκεντρωτικές καταστάσεις των εργοληπτών (αρ. πρωτ. 41741/18-01-2022, 43856/18-01-
2022, 25739/12-01-2022, 21211/11-01-2022) και τα ημερολόγια. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

ΑΔΑ: 9Θ657Λ7-8Υ0

8 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα 
επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (39.977,60€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση 
υδροφόρων οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για να επέμβουν, σε συνδρομή της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου απρόβλεπτου γεγονότος (πυρκαγιά) 
που πιθανόν να προέκυπτε σε περιοχές της Αττικής και κατόπιν αιτημάτων από την Πυροσβεστική 
υπηρεσία ή από το κέντρο επιχειρήσεων της ΓΓΠΠ από τις 26-06-2021. 
Συγκεκριμένα απασχολήθηκαν οι επιχειρήσεις ως εξής: 
▪ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για (119) 
εκατόν δέκα εννέα ώρες εργασίας συνολικά, από τις 26-06-2021 έως και τις 01-07-2021 στην Π.Υ. 
Ελευσίνας, με συνολική δαπάνη ποσού 9.520,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 11.804,80€ που αφορά 
την ΠΕ Δυτικής Αττικής. 
▪ ΚΑΡΒΕΛΟΥΤΣΟΣ ΕΠΕ: Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για (119) 
εκατόν δέκα εννέα ώρες εργασίας συνολικά, από τις 26-06-2021 έως και τις 01-07-2021 στην Π.Υ. 
Μαρκοπούλου και ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για (55) πενήντα 
πέντε ώρες εργασίας συνολικά, από τις 26-06-2021 έως και τις 30-06-2021 στην Π.Υ. Κορωπίου, με

[...]

προϋπολογισμού 2021 για την Π.Ε. Ανατολικής Αττικής (αφορά τις Π.Υ. Μαρκοπούλου, Κορωπίου 
και Νέας Μάκρης). 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα 
επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (39.977,60€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση 
υδροφόρων οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για να επέμβουν, σε συνδρομή της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου απρόβλεπτου γεγονότος (πυρκαγιά) 
που πιθανόν να προέκυπτε σε περιοχές της Αττικής και κατόπιν αιτημάτων από την Πυροσβεστική